
                                                                    

令和６年１１月１８日 

 関係各位 

本部町立本部小学校 

                                                                      校長  島川 直樹 

 

 

第６３回九州地区学校体育研究発表大会【沖縄大会】 

「小学校分科会」開始時刻等の変更について（お願い） 

 

 

 秋分の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご協力とご支

援を賜り厚く感謝申し上げます。 

 第 63 回九州地区学校体育研究発表大会【沖縄大会】の小学校の分科会を本校にて開催して頂くことを心より

感謝申し上げ、職員に一同心よりお持ちしております。 

さて、研究大会を今週に控え、大変急なお願いで申し訳ありませんが、小学校分科会の開始時刻を３０分繰り

上げ日程の調整を進めさせて頂いております。 

つきましては、11月２２日(金)の日程について開始時刻等下記の通り変更となります。 

大変ご迷惑をおかけしております。恐れ入りますが、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

１ 期日    令和6年11月22日【金】 

２ 場所    本部町立本部小学校  体育館【運動領域】 ・新世代室【保健領域】 

３ 時刻の変更     

⑴ 受   付   当初予定時刻 １３：３０～１４：００ → 変更時刻 13：０0～１３：３０   

⑵ 公開授業  当初予定時刻 １４：００～１４：４５ → 変更時刻 １３：３０～１４：１５ 

⑶ 研究・助言 当初予定時刻 １５：００～１６：１０ → 変更時刻 １４：４０～１６：３０    

 

 

【当初予定時刻】 

 
 

【変更時刻】 

     １３：００      １３：３０              １４：１５       １４：４０               １６：２０  １６：３０ 

 （1４0） （２５） 


